Основан
08.02.2007г  ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 10
01 апреля  понедельник 2019г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета
  РАЗДЕЛ 1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого   созыва
32-я сессия

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2019 года                              с. Чулым        №1

 О работе администрации
Чулымского сельсовета за 2018г

Заслушав отчет Главы Чулымского сельсовета  о результатах его деятельности, деятельности администрации Чулымского сельсовета за 2018 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чулымского сельсовета  Совет депутатов Чулымского сельсовета РЕШИЛ :
1.        Отчет принять к сведению.
         2.  Администрации Чулымского  сельсовета  продолжить деятельность:
       2.1. По оптимизации расходов бюджета, увеличения собственных доходов.
                2.2. По проведению мероприятий по  постановке на кадастровый учет  муниципальных земель населенных пунктов, объектов недвижимости.
            2.3. По совершенствованию деятельности по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности в поселении, по охране жизни и здоровья населения на водных объектах, обеспечению первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах поселения.
2.4. По благоустройству села.
                       3.Настоящее решение опубликовать в газете « Вестник Чулымского сельсовета».
Глава Чулымского сельсовета  Здвинского  района
Новосибирской  области                             Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул.Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 10 от 01.04.2019г стр. 2 из  2